ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы
москаленского муниципальногО
района

     13.09.2024  № 136
О признании постановления главы Москаленского муниципального

района Омской области от 03.12.2015 № 148 «Об определении
случаев банковского сопровождения контрактов» утратившим силу
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 03.12.2015 № 148 «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                А.В. Ряполов
Согласовано: Прошивалко Д.В.
                        Панченко А.В.

                        Шваб И.В.
Исп. Лукашенко Т.В.